Onucanue Toapa I'mapaBiandeckas tejgexka TOR

RHP 2500, 800x550 mm 118258

Onucanue

I'mppasnnueckas tenexka TOR RHP 2500, 800x550 mm 118258 ot komnanuu I[Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bung

Bec, xr

Bun

Tum Tenexku
['py3onoabeMHOCTb, T
JnvnHa BuiI, MM

I"abaputel, MM

O6m1as mupuHa, MM
Bricora mogwema (min), MM
Bricota nogsema (max), MM
BricoTa moaxBara, MM

Jnvunaa BuI, MM

KJIACCUYECKUH
70
KJIACCHYECKUI
poxis

2.5

800
1530x550x870
550

85

195

85

800

HNudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIETCS MyOInuHOM 0depToH,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



