Описание товара Гидравлическая тележка ТОR RHP 2500, 800x550 мм 118258



Описание

Гидравлическая тележка TOR RHP 2500, 800x550 мм 118258 от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Вид	классический
Вес, кг	70
Вид	классический
Тип тележки	рохля
Грузоподъемность, т	2.5
Длина вил, мм	800
Габариты, мм	1530x550x870
Общая ширина, мм	550
Высота подъема (min), мм	85
Высота подъема (тах), мм	195
Высота подхвата, мм	85
Длина вил, мм	800

Информация на сайте prom-katalog.ru носит справочный характер и не является публичной офертой,

определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.